
 

 

 

Ecole Sainte Anne / Saint Joseph 
8 rue Camille Jouis 
44 400 REZE 

 

 

TARIFS 2023/2024 

FRAIS DE SCOLARITÉ 

50 € par mois en 10 mensualités d’octobre à juillet 

Réduction à partir du 3ème enfant 

 

FOURNITURES SCOLAIRES ET PÉDAGOGIQUES 

Maternelle 12 € pour l’année 

Primaire 22 € pour l’année 

 

FRAIS DE RESTAURATION 

Maternelle 5.50 € le repas  

Primaire 5.70 € le repas 

 

PÉRISCOLAIRE 

Le matin avant les cours 0.50 € par tranche de 10 mn dès l’arrivée de l’enfant 

 forfait de 2.40 € pour le 1er enfant 

Le soir jusqu’à 17h30 forfait de 1.80 € pour le 2ème enfant 

 forfait de 1.30 € à partir du 3ème enfant 

Le soir après 17h30 0.50 € par tranche de 10 mn jusqu’au départ de l’enfant 


